

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto Salvadoreño de Fomento Cooperativo		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI del INSAFOCOOP		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	San Salvador 24 de Junio del 2022		No.Orden:65/2022	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección y Administración--SUMINISTRO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y DESECHABLES.AÑO 2022	-	-
5	Unidad	INSECTICIDA EN SPRAY.MATA BICHOS,PRESENT. BOTE DE 400ML.MARCA OKO.	\$2.45	\$12.25
4	Galón	CERA LIQUIDA.MARCA MEGA	\$4.24	\$16.96
15	Unidad	LIMPIADOR DE ESCRITORIOS Y EQUIPO.	\$2.49	\$37.35
20	Adquisición	PASTILLAS DESORANTE PARA BAÑOS, MARCA MAX.	\$0.33	\$6.60
40	Unidad	DESINFECTANTE PARA PISO .MARCA MEGACLEAM.	\$1.24	\$49.60
15	Unidad	LIMPIADOR EN POLVO.MARCA MAX	\$0.99	\$14.85
10	Unidad	TOALLAS PARA TRAPEADOR .MEDIDAS.58X38	\$1.99	\$19.90
10	Unidad	JABON PARA LAVAR TRASTOS . MARCA ZAGAS, 400 GRAMOS APROXIMADAMENTE.	\$0.69	\$6.90
2	Fardo	SERVILLETAS CUADRADAS.MARCA TRINY,COLOR BLANCO, BUENA CALIDAD.	\$4.99	\$9.98
40	Paquete	BOLSA NEGRA PARA BASURA, PAQUETE DE 19X27.PARA BASURA RESISTENTE.	\$0.50	\$20.00
40	Paquete	BOLSA NEGRA PARA BASURA, PAQUETE DE 24X32.PARA BASURA RESISTENTE.	\$0.35	\$14.00
40	Paquete	BOLSA NEGRA PARA BASURA, PAQUETE DE 34X52. PARA BASURA RESISTENTE.	\$0.65	\$26.00
20	Unidad	MASCÓN FIBRA VERDE.	\$0.12	\$2.40
7	Unidad	ESCOBAS PLASTICAS.MARCA PERLITAS.	\$1.38	\$9.66
10	Unidad	DESODORANTE SAPOLIO EN SPRAY.	\$1.69	\$16.90
-	-	TOTAL.....	-	\$263.35
SON: doscientos sesenta y tres 35/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:BODEGA INSTITUCIONAL.				
_____ Titular o Designado			_____ Suministrante	

Elaborado por:egramire